
Uchwała nr 137/XI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie:  umieszczenia w budynku Katedry Epidemiologii i Medycyny 

Zapobiegawczej Wydziału Lekarskiego UJ CM przy ul. Kopernika 7a 

tablicy pamiątkowej upamiętniającej osobę i działalność Profesora 

Wiesława Jędrychowskiego  

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 w związku z § 12b Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie w budynku Katedry 

Epidemiologii i Medycyny Zapobiegawczej Wydziału Lekarskiego UJ CM przy  

ul. Kopernika 7a tablicy pamiątkowej upamiętniającej osobę i działalność Profesora Wiesława 

Jędrychowskiego o następującej treści: 

 

„Prof. dr hab. Wiesław Jędrychowski 

1932-2015 

wybitny uczony, 

współtwórca nowoczesnej epidemiologii w Polsce” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


